M
eg
bízh
ató
ság
, pr
ecizitás, m
in
ő
ség
m
in
d
en
 kö
r
ülm
én
yek kö
zö
tt!
Áraink az ÁFÁ-t nem tartalmazzák! Az esetlegesen előforduló nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk. A képek csak illusztrációk.
4.
MAGASFREKVENCIÁS (HF AWI),
ARGON VÉDŐGÁZAS és BEVONTELEKTRÓDÁS
INVERTERES HEGESZTŐGÉP
HF
 AW
I (
TI
G)
 DC
■■ aggregátorról üzemeltethető!
■■ Állítható Gyújtáskönnyítés (HOT START)
■■ Állítható íverőszabályzás  a nehezen hegeszthető
elektródákhoz - egyenletesebb cseppleválasztás
(ARC FORCE)
■■ Bevontelektróda átmérő 1,6 - 5mm
+ ajándék:
■■ 4m AWI (TIG) munkakábel,
■■ AWI induló szett,
■■ elektródás munkakábel,
■■ testkábel
BLM-2000TPM
Bemeneti feszültség (V) 230V±10% 50/60Hz
TIG MMA
Bemeneti áramfelvétel (A) 26 40,6
Teljesítmény felvétel (KW) 4,6 7,2
cos ψ 0,8
Hegesztési áramtartomány (A) 5 - 200
Üresjárási feszültség (V) 63
Hatásfok ≥80%
Bekapcsolási idő 100A / 100%
Védelem IP23S
Méretek H×Sz×M (mm) 375x134x240
Tömeg (Kg) 7,2
114 900 Ft
Bekapcsolási idő 20 °C
55% 200A
Bekapcsolási idő 40 °C
25% 200A
■■ Nagyteljesítményű, egyenáramú IGBT
technológia!
■■ Speciálisan kialakított, sajtolt
HűtőbordákKAL ugyanazt tudja mint a
nagyok!
■■ Digitális kijelző a precíz beállíthatóságért
■■ Digitális vezérlés!
■■ 2/4 Takt, gáz elő- és utánfutás, áram fel- és lefutás
(állítható)
■■ Impulzus funkció! (állítható 0,5-10Hz, 10-200Hz)
■■ Minimum hegesztőáram 5A (AWI) különlegesen
magas hegesztőív stabilitás nagyon vékony anyagok
hegesztéséhez
■■ Túlfeszültség és túlmelegedés elleni védelem
■■ IP23S védelemnek köszönhetően különösen jól teljesít
mostoha körülmények között, por és cseppenő víz ellen
védett
■■ Letapadásgátlás (ANTI STICKING)
BLM
megbízható társ a mindennapokban!
Innovatív fejlesztéseknek,
a nagyteljesítményű IGBT-nek,
sajtolt hűtőbordáknak köszönhetően
teljesítményben
ugyanazt tudja mint a nagyok!
Aggregátorról üzemeltethető!
kicsi - OKOS - könnyű - hordozható!